
個人・その他
53.45%（6,233千株）

その他国内法人
6.36%（742千株）

政府・地方公共団体
0.00％（1千株）
外国法人等
0.07％（8千株）

金融機関・証券会社
12.87％（1,501千株）

自己名義株式
27.23％（3,175千株）

株式会社中京医薬品
愛知県半田市亀崎北浦町２-１５-１
昭和２４年
昭和５３年
6億8,101万2,500円
代表取締役社長　山田正行
456名 
医薬品・医薬部外品・健康食品・清涼飲料水・医療機器・化粧品・日用
品・衣料品・生保・損保・通販などの販売。 売水事業（宅配）の展開
本社（愛知県半田市）、北海道から九州まで各地に営業所および
アクアマジックの製水プラント、ウォーターショップ72拠点

商 号
本社所在地
創 業
設 立
資 本 金
代 表 者
従 業 員 数
事 業 内 容

事 業 所

山　田　正　行
辻　村　　　誠
松　本　好　博
飯　田　　　亨
米　津　秀　二
岩　崎　雷　凱

（なお、この数字には組合委員長、組合のパートを含んでいません。）

山田正行

知多信用金庫

中京医薬品従業員持株会（きずな会）

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口）

山田重子

山田正人

明治安田生命保険相互会社

株式会社三井住友銀行

株式会社名古屋銀行

1,774,686

503,497

225,768

200,000

199,700

163,163

145,697

128,247

120,748

103,497

15.2

4.3

1.9

1.7

1.7

1.4

1.3

1.1

1.0

0.9

持株比率（％）持株数（株）株主名

（注）当社は自己株式 3,175,180株を保有しておりますが、上記大株主からは除外
　　しております。

■会社概要

25,000,000株
11,660,734株
6,392名

発行可能株式総数
発行済株式の総数
株 主 数

■株式の状況

■所有者株式数別状況

■大株主

■株主メモ

代 表 取 締 役 社 長
専 務 取 締 役
取 締 役
取 締 役
取 締 役
取 締 役

金　澤　光　二
柘　植　信　吾
　　田　和　永
杉　山　彰　洋

常 勤 監 査 役
社 外 監 査 役
社 外 監 査 役
社 外 監 査 役

■役員 （平成27年11月1日現在）

ホームページ　
http://www.chukyoiyakuhin.co.jp/

会社概要および株式情報 平成27年9月30日現在 （「役員」を除く）

事 業 年 度
定 時 株 主 総 会
基  準  日

単 元 株 式 数
株主名簿管理人

特 別 口 座 の
口 座 管 理 機 関
郵 便 物 送 付 先

（ 電 話 照 会 先 ）

4月1日から翌年3月31日まで
毎年6月
定時株主総会・期末配当／毎年3月31日
中間配当／毎年9月30日
100株
東京都千代田区丸の内一丁目4番1号
三井住友信託銀行株式会社
東京都千代田区丸の内一丁目4番1号
三井住友信託銀行株式会社
〒168-0063　東京都杉並区和泉二丁目8番4号
三井住友信託銀行株式会社　証券代行部
TEL：0120-782-031（フリーダイヤル）
取次事務は、三井住友信託銀行株式会社の本店
および全国各支店で行っております。

公 告 方 法

上 場 取 引 所

株 主 優 待

電子公告
ただし、事故その他やむを得ない事由
によって電子公告による公告を行うこ
とができない場合の公告は、日本経済
新聞に掲載いたします。
電子公告先 ： 当社ホームページ
http://www.chukyoiyakuhin.co.jp/
東京証券取引所JASDAQ市場
証券コード4558
毎年3月31日現在の株主の皆様に、
ご所有株式数に応じ、自社取扱商品を
５月下旬に発送いたします。

■住所変更、単元未満株式の買取・買増等の
　お申出先について
株主様の口座のある証券会社にお申出ください。
なお、証券会社に口座がないため特別口座が開設され
ました株主様は、特別口座の口座管理機関である三井
住友信託銀行株式会社にお申出ください。
■未払配当金の支払いについて
株主名簿管理人である三井住友信託銀行株式会社に
お申出ください。
■「配当金計算書」について
配当金支払いの際送付している「配当金計算書」は、租
税特別措置法の規定に基づく「支払通知書」を兼ねて
おります。確定申告を行う際は、その添付書類としてご
使用いただくことができます。なお、配当金領収証にて
配当金をお受取りの株主様につきましても、配当金支
払いの都度「配当金計算書」を同封させていただいて
おります。

〒475-8541　
愛知県半田市亀崎北浦町2-15-1
電話　0569-29-0202　
FAX　0569-29-6722

証券コード4558

平成27年4月1日    平成27年9月30日

中間報告書

もっと健康、ずっと幸せ。
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株式会社 中京医薬品
代表取締役社長

　株主の皆様におかれましては、平素より格別のご支援
並びにご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。ここに、中京
医薬品の第38期中間期（平成27年4月1日から平成27
年9月30日まで）のご報告をするにあたり、株主の皆様へ
一言ご挨拶申し上げます。

当中間期の概況
　当中間期におけるわが国経済は、政府による成長戦略
に基づく経済対策や金融緩和による円安・株高が進行し、
国内景気は緩やかな回復基調で推移いたしました。一方
では、消費税率増税による個人消費への影響の長期化や

え、ボトルの回収が不要なOne-Way方式においても注
力し、全国展開による営業エリア拡大と顧客数の増加な
ど事業拡大に努めました。
　その結果、当中間期における売上高は2,890百万円
（前年同期比1.8％増）、営業利益は21百万円（前中間期
は営業損失10百万円）、経常利益は30百万円（前中間期
は経常損失3百万円）、また中間純利益は5百万円（前中
間期は中間純損失3百万円）となりました。

通期の見通し
　通期に関しましては、除菌消臭剤関連商品などシーズ
ン到来に伴い量販店に投入され貢献していき、売上高は
6,020百万円（前期比0.1%増）、営業利益は85百万円
（前期は営業損失267百万円）、経常利益は100百万円
（前期は経常損失253百万円）、当期純利益は20百万円
（前期は当期純損失182百万円）を見込んでおります。

海外経済動向など、先行きについては、依然不透明な状
況が続いております。
　このような環境の中で、当社は「もっと健康、ずっと幸
せ。」を企業スローガンとして定め、お客様が心身共に健
康で幸せな社会生活を営むことに貢献し続けていくこと
を使命として捉え、より一層お客様に「健康」と「幸福」をお
届けできる企業を目指すために邁進してまいりました。さ
らに、お客様本位の営業を徹底し営業効率の向上と販売
費及び一般管理費の削減による財務基盤の強化にも取り
組みました。
　家庭医薬品等販売事業におきましては、効率的となっ
た営業体制と強固な財務基盤を維持継続しつつ、中期経
営計画に基づき利益を重視した新たな経営戦略を推進し
てまいりました。
　またアクアマジック事業部で展開いたしております売
水事業につきましては、これまでのTwo-Wayの拡大に加 

わたしたちは、
ふれあい業の進化を
目指し続けていきます。

1

株主の皆様へ
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6,124 6,492 6,717 6,020
（予想）6,018

3,225 3,010 3,199 2,8902,839

△267

197

74

150

85
（予想）

△10

209

100
（予想）

△253

20
（予想）
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41

76
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△3
20
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△182

187

2135

75

32 30

5

75
（8）72

（7）
73
（7）

72
（7）

71
（6）

第34期
（平成24年3月期）

第35期
（平成25年3月期）

第36期
（平成26年3月期）

第38期中間
（平成27年9月期）

第37期
（平成27年3月期）

■売上高 ■営業利益 ■経常利益
（百万円）

第34期
（平成24年3月期）

第35期
（平成25年3月期）

第36期
（平成26年3月期）

第38期中間
（平成27年9月期）

第37期
（平成27年3月期）

（百万円） 通期中間通期中間

第34期
（平成24年3月期）

第35期
（平成25年3月期）

第36期
（平成26年3月期）

第38期中間
（平成27年9月期）

第37期
（平成27年3月期）

（百万円） 通期中間
■当期純利益 ■商品別売上高構成比 ■営業所等
（百万円） （箇所）

第34期
（平成24年3月期）

第35期
（平成25年3月期）

第36期
（平成26年3月期）

第38期中間
（平成27年9月期）

第37期
（平成27年3月期）

通期中間

第34期
（平成24年3月期）

第35期
（平成25年3月期）

第36期
（平成26年3月期）

第38期中間
（平成27年9月期）

第37期
（平成27年3月期）

営業拠点数 内（　）はアクアマジックウォーターショップ・
ウォータープラント

常備配置薬

ドリンク医療品

売水事業

生活流通、
その他

その他

日用雑貨

12.11%

0.08%11.15%

18.96%

4.90%

0.83% 15.53%

保健品

36.44%



平成27年4月1日～9月30日の出来事
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アクアマジック鈴鹿プラント・鈴
鹿ウォーターショップを開設い
たしました。

4月1日（水）に、三重県鈴鹿市伊船町に
おいてミネラルウォーター宅配事業『ア
クアマジック』の生産工場・物流倉庫と
販売拠点となる「アクアマジック鈴鹿プ
ラント・鈴鹿ウォーターショップ」を開設、
操業を開始いたしました。
この鈴鹿プラントは12リットル容器で最
大4,000本/日の生産能力を有し、当面
は1,000～1,500本/日の製造を予定し
ています。また製造と併せて、併設され
ているショールームではアクアマジック
ミネラルウォーターの試飲提供から直
売も実施いたします。

ＡＨＩアジア保健研修所のスタ
ディーツアーに医薬品とエアー
マスクを寄付しました。

当社は、例年ＡＨＩ（アジア保健研修所）
のスタディーツアーに社員が参加したり、
また渡航中の常備薬などを提供したり
してまいりました。今回は、常備薬や絆
創膏などの医薬品に加えて、クイック
シールドエアーマスクも寄付させてい
ただき、ツアーに参加された皆様にご利
用いただきました。

日本国際飢餓対策機構の機関紙
「飢餓対策ニュース」で当社のき
ずなASSISTが紹介されました。

日本国際飢餓対策機構の機関紙「飢餓
対策ニュース（6ページ）」で当社のきず
なASSISTが紹介されました。「きずな
ASSIST」は、一般財団法人日本国際飢
餓対策機構【Japan International 
Food for the Hungry（JIFH）】のプロ
ジェクト「ケニア・ソウェトスラム地域
（シープケア学校）の給食プログラム」
を支援します。

CSR CSR 7  23 8 月 9 23
日本赤十字社から感謝状を
いただきました。

当社は日本赤十字社の献血サポー
ターに参加し、全国各地で献血活動に
協力しています。毎年、継続して献血
に協力してきた功績が認められ、この
度、日本赤十字社愛知県支部様より感
謝状をいただきました。

南遊の会に医薬品を寄付
しました。

当社は、平成15年からベトナム・マン
グローブ植林NGO南遊の会を支援し
続けています。今年も、スタディーツ
アー参加者用の医薬品を寄付させて
いただきました。
※南遊の会は、名古屋に拠点を置き、ベトナ
ム南部のホーチミン市カンザー地区でマン
グローブ植林を行っている国際協力団体
（NGO）です。

メビウスまつりに当社の商品
を寄贈しました。

平成27年9月23日（水）、愛知県半田
市にある心身障がい者施設「メビウス」
で毎年秋に開催するイベント「メビウス
まつり」が開催され、当社の商品を寄贈
しました。当社は、10数年来この「メビ
ウスまつり」に参加しており、今回は、当
社の商品「薬屋さんが処方した美味し
いカレー」「中京の健康麦茶」「クイック
シールドルーム 風水ふくろう」などを
寄贈させていただきました。また当日
は、アクアマジックの美味しい水をご来
場の皆様に飲んでいただきました。

CSR CSR



平成２7年9月３0日現在

本社
営業所
ウォーターショップ
ウォータープラント
グループ企業 旭川

札幌東

宮古

釜石
大船渡

北上
盛岡

仙台南

宇都宮

川崎

上越

尾鷲

坂出新居浜大分南
大分

延岡

高鍋
宮崎

串間
都城

人吉
熊本

姶良

太宰府
久留米

小倉

中津

福岡東
宗像 東広島

尾道

三次

長野

松本

中津川

飛騨金山

土岐

飛騨古川

高山

郡上八幡

可児

名古屋東

名東

名西

豊田
知立
岡崎

豊川

浜松 静岡
豊橋松阪

津

四日市鈴鹿

伊賀上野
本社

津島
桑名

大垣

中川 港

半田

岩倉

岐阜東

彦根

上田

西尾

伊勢
志摩

飯田
伊那

焼津
掛川

守山

5 6

財務諸表（要旨）

資産の部

検索

流動資産 

固定資産 

　有形固定資産

　無形固定資産

　投資その他の資産

資産合計

科　目 当中間期
（平成２7年9月３0日）

前中間期
（平成２6年9月３0日）

前事業年度
（平成２7年３月３１日）

2,827,644

2,302,591

1,946,799

55,511

300,280

5,130,235

2,306,460

2,517,228

2,105,159

66,216

345,852

4,823,688

2,072,639

917,906

2,990,545

1,823,608

681,012

424,177

1,731,719

△1,013,301

9,534

9,534

1,833,143

4,823,688

2,442,171

2,524,776

2,144,416

68,247

312,112

4,966,947

流動負債

固定負債

負債合計

2,211,481

885,862

3,097,343

2,079,200

1,043,781

3,122,981

■貸借対照表 （単位：千円）

科　目
当中間期

（平成２7年４月１日～ 
 平成２7年9月３0日）

前中間期
（平成２6年4月1日～ 
 平成２6年9月３0日）

前事業年度
（平成２6年４月１日～ 
 平成２7年３月３１日）

■損益計算書 ■キャッシュ・フローの状況

■営業拠点

■総資産額・純資産額

（単位：千円）

中京医薬品　IR

株主資本

　資本金

　資本剰余金

　利益剰余金

　自己株式

評価・換算差額等

　その他有価証券評価差額金

純資産合計

負債及び純資産合計

2,024,340

681,012

424,177

1,947,471

△1,028,321

8,551

8,551

2,032,891

5,130,235

1,831,868

681,012

424,177

1,747,239

△1,020,561

12,097

12,097

1,843,965

4,966,947

売上高

売上原価

　売上総利益

　販売費及び一般管理費

営業利益又は損失

　営業外収益

　営業外費用

経常利益又は損失

　特別利益

　特別損失

税引前中間（当期）純利益又は損失

　法人税、住民税及び事業税

　法人税等調整額

中間（当期）純利益又は損失

2,839,154

891,659

1,947,494

1,958,083

△10,589

12,925

5,367

△3,030

－

－

△3,030

2,037

△1,709

△3,358

2,890,969

916,364

1,974,604

1,953,453

21,151

12,975

3,796

30,330

6,487

184

36,633

20,117

11,203

5,312

6,018,923

2,372,815

3,646,107

3,913,500

△267,393

23,499

9,809

△253,703

－

779

△254,482

4,068

△75,684

△182,867

負債の部

純資産の部

■従業員数
10 営業活動による
キャッシュ・フロー

11 投資活動による
キャッシュ・フロー

12 財務活動による
キャッシュ・フロー 期末現預金

残高

期首現預金
残高

△44

△66

△58

801

631

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。
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第38期中間
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第34期
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（平成25年3月期）

第36期
（平成26年3月期）

第37期
（平成27年3月期）

第38期中間
（平成27年9月期）

（人）



ミネラルウォーターをご家庭へお届
けする売水事業では、東海地方を中
心にスタッフがボトルを回収するリ
ターナブル方式と、ボトルの回収が
不要なOne-Way方式を全国展開し
ています。

CHUKYO
SPIRIT

健康づくり、幸福づくり、人づくり
より愛され、より親しまれる企業を目指して

3つの事業基盤の強化と事業領域の拡大に取り組み、
事業の連携と相乗効果によって、お客様へ「トータルライフ・ケア」をお届けしています。

ヘルス・ケア事業 ライフ・ケア事業アクアマジック事業

日本の伝統的な医薬品の販売方法
「置き薬」を基本に、医薬品の配置販
売業を中心とした独自の事業展開。
常備薬をはじめ、健康食品、食品、ド
リンク剤などの提案を通して、お客
様の健康づくりをサポートします。

自社開発のミネラルウォーターやお
茶などの飲料、食品、除菌消臭商品
「クイックシールド」、スキンケア商品
などの量販店・小売店への卸売りを
はじめ、競争力のあるOEM事業も展
開しています。
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事業紹介 事業ピックアップ／アクアマジック事業

お届けするのは、「高付加価値」と「安全品質」。 医薬品会社のこだわりと誇りがつまったお水です。

４大ミネラル「カルシウ
ム・カリウム・マグネシウ
ム・ナトリウム」をはじめ、
70種類以上の微量元素
をバランス良く含んで
います。

アクアマジックOne-Wayで使用する海洋
深層水は、太陽の光が届かない水深200m
以上の深水層から採取しています。そのた
め、地上のお水にはない特徴を持っています。

医薬品会社が海洋深層水を
選んだ4つの理由

豊富なミネラル成分
水質汚染の原因となる
ダイオキシンなどの有
害な化学物質の濃度が
低く、安全です。

清浄性

海洋深層水の平均水温
はとても低く、一定。表
層の水と混ざり合わな
いため、細菌の繁殖を抑
えたまま採取できます。

低温安定性

リン塩酸や硝酸塩など
の栄養分が蓄積されて
います。

富栄養性

医薬品会社の、
成分へのこだわり

アクアマジックOne-Wayの製造ライン
の中心になるのが、RO（逆浸透）膜システ
ム。水中の成分を確実に選別する半透膜
を介して高圧をかけることにより、あらゆ
る細菌、有機物、放射性物質を除去します。

医薬品会社だからこその、
徹底した安全品質
RO（逆浸透）膜方式

銀イオンの抗菌作用で
冷水タンク内を清潔に保つ

ウォーターサーバー専用
抗菌カートリッジ

1年に1回、定期訪問で
サーバーメンテナンス

理想のミネラルバランスを、
飲みやすい2種類の軟水で

［ すっきり ＋ 軟水仕立て ］

［ まろやか ＋ 軟水仕立て ］

選べる2つの海洋深層水 3つのポイントで衛生管理

アクアマジックOne-Wayは、RO（逆浸透）膜方式で製造した
安心・安全なお水に、海洋深層水の濃縮ミネラルを配合し、

飲みやすい軟水に仕上げました。
医薬品会社がこだわった3つのポイントで、
安心・安全品質、健康づくりに役立つ

美味しいお水を、全国のお客様へお届けします。

体内の老廃物の排出を促すといわれる
マグネシウムを多く含み、健康・美容に
気を配る健康習慣に。

飲み水としてはもちろん、炊飯やお料理、
赤ちゃんのミルクなど幅広くご利用いた
だけます。

検索アクアマジック　ワンウェイ

純水＋天然ミネラル
（海洋深層水配合）

宅配無料！
サーバー
レンタル
無料

お得な
ポイント

ワンウェイ方式
とは

リサイクル可能なペットボトルを採用。
「沖縄の夢物語」「知床の夢物語」いずれか1種を
毎月1セット・2本単位の定期便で宅配します。

美味しくて、安心・安全なお水の定期便

［ワン・ウェイ］［ワン・ウェイ］
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商品紹介 株主還元

株主の皆様の当社への期待にお応えするため、積極的な事業活動に
より企業価値の向上を図る一方で、今後の収益、財務体質、事業投資
への対応を勘案しつつ、株主重視の観点から株主還元施策に取り組
んでまいります。配当に関しましては、安定的かつ継続的な配当の維
持・向上を基本として、業績、中長期的な成長性、純資産配当率
（DOE）等を加味し総合的に判断して行う考えです。またそれに加え
て株式分割に関しましては、1株当たり利益の増加等を鑑みながら機
動的に実施し、還元水準の一層の向上に努めてまいります。

毎年3月31日現在の株主の皆様に、ご所有株式数に応じ自社取扱商
品を5月下旬に発送いたします。

■株主優待

■基本方針 ■1株当たりの配当額

薬屋さんが処方した 美味しいカレー

平成27年3月の例（3月末現在の株主様）

薬屋さんが処方した美味しいカレー×2食
薬屋さんが考えた濃縮野菜×6本

薬屋さんが処方した美味しいカレー×5食
薬屋さんが考えた濃縮野菜×6本

薬屋さんが処方した美味しいカレー×1箱（10食）
薬屋さんが考えた濃縮野菜×6本

薬屋さんが処方した美味しいカレー×1箱（10食）
薬屋さんが考えた濃縮野菜×1箱（30本）

300株以上
500株未満
自社取扱商品
2,000円相当

500株以上
1,000株未満
自社取扱商品
3,000円相当

1,000株以上
5,000株未満
自社取扱商品
5,000円相当

5,000株以上
自社取扱商品
10,000円相当

「薬屋さんが処方した美味し
いカレー（中辛）」のセットです。
通常15種類前後でブレンド
されるカレースパイスを、な
んと約30種類ブレンドして、
独自のガラムマサラを作り上
げました。世代を超えてご満
足いただいております。

薬屋さんが考えた 濃縮野菜

16種類400gの野菜を使用。
野菜ジュース業界の最大手
「カゴメ」の技術協力のもと、
医薬品会社ならではの健康と
安心を意識した栄養成分、無
添加にこだわりました。業界
初、1缶にリコピン25mg含有、
さらにクルクミン30mg含有。
からだ想いの超濃厚野菜
ジュースです。
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検索9383.jp 検索中京医薬品　株主還元

「葛根湯」を構成する７種類の生薬を漢方
本来の服用方法である「煎じ薬」の製法に
より抽出しました。搾りたての液を製品化
した飲みやすい液剤ですので、漢方本来
の効き目を実感で
きます。

香蘇散料エキス（発汗作用・健胃作用）と、
アセトアミノフェン（熱を下げ痛みを緩和）
をはじめとする西洋薬の作用により、熱、
のどの痛みな
ど11のかぜの
諸症状に効果
を示し、症状を
改善します。

鼻粘膜の充血や腫れを抑える塩酸プソイ
ドエフェドリン、鼻粘膜の炎症を和らげる
リゾチーム塩酸塩を配合。くしゃみ、鼻み
ず、鼻づまりを
はじめ、なみだ
目、頭重などの
鼻炎特有の症状
を和らげます。

ビューン
かぜ漢方内服液２
価格 1,580円＋税
45㎖×4本

第2類医薬品

価格 900円＋税
12カプセル

Ｎｅｏ
鼻炎スムーディＳ

指定第2類医薬品

価格 1,600円＋税
10包

ビューン
かぜ顆粒

指定第2類医薬品

イチョウ葉エキスには、「フラボノイド配糖体」と「テルペンラクトン」の２つの健康成
分が含まれており、欧米だけでなく日本の調査でもその有用性が確認されています。
「Hiイチョウ葉トゥデイカプセル」は、イチョウ葉エキスに加え、「ロングヴィーダ○」と
「パンプキンギャバ」の２つの新成分を配合。いつまでもハツラツとしたい方の健康
維持や日常生活の「うっかり」が増えてきたという方におすすめです。

■  新商品

Hiイチョウ葉トゥデイカプセル
「うっかり」が気になる方を、毎日サポート

価格 7,500円+税 
120カプセル

～ 備えておきましょう。 中京医薬品のかぜ薬  ～

掲 載 商 品 は 、当 社 の w e b サ イト「 9 3 8 3 . j p 」で も お 買 い 求 め い た だ け ま す 。
くすりやさん

R

5円 5円 5円 5円 5円（円）

第34期
（平成24年3月期）

第33期
（平成23年3月期）

第35期
（平成25年3月期）

第36期
（平成26年3月期）

第37期
（平成27年3月期）


